
Lloc de treball Borsa de Tècnic/a Auxiliar adscrita al  lloc de treball de Tècnic/a Auxiliar 

d’Esports 

Data 15/11/2024

Hora d’inici 12:00

Hora d’acabament 13:30 hores

A les 12:00 hores del matí del dia indicat, presencialment, es reuneixen els membres del tribunal 
que es relacionen i que formem part de la Comissió de valoració per seleccionar per màxima 
urgència i de forma inajornable, una borsa de treball de Tècnic-a Auxiliars d’Esports:

President: Francesc Pallarols Rusca

Vocal: Sergi Fernandez Bermúdez, Tècnic d’Esports

Vocal: Joan Ballbé Herrero, Gerent

Degut a l’excepcionalitat del procés ja que no existeix borsa per aquest lloc de treball, es va decidir 
fer una convocatòria urgent al BOP amb el resultat de 33 persones presentades:

a) Persones presentades:

Nº Expedient Descripció Posicions 4 a 7 dels 
DNIs Nom

2024/12907   BTAESPORTS-01 ***3355** POLMM
2024/12922   BTAESPORTS-02 ***8736** MILENAZF
2024/12923   BTAESPORTS-03 ***2092** ALBERTOGR
2024/12924   BTAESPORTS-04 ***6635** MARCER
2024/13323   BTAESPORTS-05 ***5018** PAUCG
2024/13668   BTAESPORTS-06 ***7687** GERARDRM
2024/13669   BTAESPORTS-07 ***0859** SERGIOMG
2024/13670   BTAESPORTS-08 ***6032** JAVIERAB
2024/13671   BTAESPORTS-09 ***1515** DAVIDTN
2024/13672   BTAESPORTS-10 ***6682** POLRP
2024/13673   BTAESPORTS-11 ***6153** JACOBMP
2024/13674   BTAESPORTS-12 ***7767** MIGUELVP
2024/13675   BTAESPORTS-13 ***7352** ALBERTPR
2024/13676   BTAESPORTS-14 ***6795** ALEJANDROSF
2024/13677   BTAESPORTS-15 ***7022** PAUGS
2024/13690   BTAESPORTS-16 ***0655** XAVIERGC
2024/13693   BTAESPORTS-17 ***1514** MARTAAG

ACTA DE LA SESSIÓ DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ DEL DIA 12 DE NOVEMBRE  DE 2024 DEL 
PROCÉS PER A SELECCIONAR LA BORSA DE TÈCNIC-A AUXILIAR D’ESPORTS. 
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2024/13694   BTAESPORTS-18 ***8526** XAVIERRU
2024/13696   BTAESPORTS-19 ***4787** MARIAHDE
2024/13697   BTAESPORTS-20 ***0944** EVAFH
2024/13698   BTAESPORTS-21 ***1041** ANAMARIACB
2024/13699   BTAESPORTS-22 ***1629** ALBABA
2024/13700   BTAESPORTS-23 ***9851** APIMR
2024/13701   BTAESPORTS-24 ***0913** SERGIOMS
2024/13703   BTAESPORTS-25 ***7018** POLBC
2024/13705   BTAESPORTS-26 ***7366** OSCARMS
2024/13707   BTAESPORTS-27 ***6983** FERRANVC
2024/13708   BTAESPORTS-28 ***2590** ROBERTSL
2024/13709   BTAESPORTS-29 ***2120** RAQUELFP
2024/13710   BTAESPORTS-30 ***8762** XAVIERRL
2024/13712   BTAESPORTS-31 - FORA TERMINI ***7542** ORIOLCR
2024/13718   BTAESPORTS-32 - FORA TERMINI ***7012** GUIUGO

Inicialment, els CV s’han revisat en l’experiència en gestió i organització d’esdeveniments, equips, 
planificació d’activitats a l’administració pública, ja que el lloc  de treball s’ha de cobrir de forma 
immediata i amb una persona que demostri un bagatge professional important en aquesta 
matèria. També s’ha tingut en compte l’especialització, la formació reglada i continua, que faria 
que la persona fos la més ajustada al perfil cercat. 

En base als criteris d’ajustament al perfil cercat explicat anteriorment, la Comissió de valoració 
decideix convocar a una entrevista de contrast pel dia 28 de novembre de 2024 a les següents 
persones i en el següent horari (les persones no entrevistades, inicialment queden descartades):

Descripció Posicions 4 a 7 dels 
DNIs Nom ENTREVISTA 28/11/2024 

(Ajuntament, Plaça Vila, 1)

BTAESPORTS-05 ***5018** PAUCG 08:30
BTAESPORTS-06 ***7687** GERARDRM 08:50
BTAESPORTS-07 ***0859** SERGIOMG 09:10
BTAESPORTS-08 ***6032** JAVIERAB 09:30
BTAESPORTS-10 ***6682** POLRP 09:50
BTAESPORTS-15 ***7022** PAUGS 10:30
BTAESPORTS-16 ***0655** XAVIERGC 10:50
BTAESPORTS-17 ***1514** MARTAAG 11:10
BTAESPORTS-18 ***8526** XAVIERRU 11:30
BTAESPORTS-22 ***1629** ALBABA 11:50
BTAESPORTS-25 ***7018** POLBC 12:10
BTAESPORTS-27 ***6983** FERRANVC 12:30
BTAESPORTS-30 ***8762** XAVIERRL 12:50
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Sense res més a comentar, es finalitza la reunió.
           
Francesc Pallarols Rusca    Sergi Fernández Bermúdez
      

Joan Ballbé Herreros  
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